MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL UNIVERSITA' E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA
ISTITUTO COMPRENSIVO DI BEREGUARDO
27021 BEREGUARDO (PV) - VIA CASTELLO, 2 Tel. 0382 930863 — Fax 0382 920452
e-mail: pvic82000a@istruzione.it — pvic82000a@pec.istruzione.it - C.F. 96067240182 - C.M. PVIC82000A

CONSIGLIO DI ISTITUTO DI BEREGUARDO
DELIBERA N. 37

11 Consiglio di Istituto, riunitosi il giorno 25 settembre 2013,

presenti:

il Presidente sig. Michele Larocca e il Dirigente Scolastico Dott.ssa Silvana Fossati;

componente docente: Bigheri Claudia, Braccia Caterina, Conti Mariarosa, De Caro Guido, Della Porta Cristiana,
Orlandi Enrica, Ramaioli Teresa;

componente genitori: Cimini Silvana, Galbiati Barbara, Minaudo Cristina, Mollaschi Marinella, Morgera Roberta,
Pischedda Antonella, Trevisan Giancarlo;

componente A.T.A.: Mattei Giuseppina;

assenti giustificati i sigg: Scarpa Claudia (docente), Cianciano Rita (ATA).

VISTA la lettera di donazione allegata da parte del sotto citato genitore;
DELIBERA
all’unanimita I’accettazione della seguente donazione:

- La Sig.a Minaudo Cristina, genitore di un alunno della classe 4B della Scuola Primaria di
Vellezzo Bellini, ha donato N. 2 stampanti HP Laser Jet P1005 monocromatiche, usate, del

valore nominale di euro 0,0.

DELIBERA N. 37

Letto, approvato e sottoscritto
Bereguardo, li 25 settembre 2013

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO
Conti Mariarosa Larocca Michele

EN‘CFE SCOLASTICO

%}@%ﬁﬁx }a,?llv Fossat1

P



